

Mx2 Ejendomsinvest ApS

Rugmarken 40, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 28 66 17 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Morten O. Hedemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mx2 Ejendomsinvest ApS Rugmarken 40 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 28 66 17 46
	Stiftet: 6. juli 2006
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten O. Hedemann Mogens Christensen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og anden deraf afledt investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Usikkerhed ved indregning af investeringsejendomme er beskrevet i særskilt note i årsrapporten. Herudover har der ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 253 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	252.894	321.556
Øvrige finansielle omkostninger	-153.403	-162.575
Resultat før skat	99.491	158.981
Skat af årets resultat	-21.974	-35.670
Årets resultat	77.517	123.311
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.517	123.311
Disponeret i alt	77.517	123.311

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	5.450.000	5.450.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.450.000	5.450.000
Anlægsaktiver i alt	5.450.000	5.450.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.026	0
Tilgodehavender i alt	11.026	0
Omsætningsaktiver i alt	11.026	0
Aktiver i alt	5.461.026	5.450.000

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.706.647	1.629.130
Egenkapital i alt	1.831.647	1.754.130
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	227.000	212.000
Hensatte forpligtelser i alt	227.000	212.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27.194	247.620
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.880	14.755
Selskabsskat	0	1.670
Anden gæld	3.355.305	3.219.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.402.379	3.483.870
Gældsforpligtelser i alt	3.402.379	3.483.870
Passiver i alt	5.461.026	5.450.000

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.505.819	1.630.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.311	123.311
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.629.130	1.754.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.517	77.517
	125.000	1.706.647	1.831.647

Noter

	2020	2019
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	5.399.939	5.399.939
Kostpris 31. december 2020	5.399.939	5.399.939
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	50.061	50.061
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	50.061	50.061
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.450.000	5.450.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,75
Højeste afkastprocent	7,25
Laveste afkastprocent	6,5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
6,50	5.635	5.450	185
7,00	5.233	5.450	-217
7,50	4.884	5.450	-566

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, der har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på 1.450 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, der har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på 4.000 t.kr.
